
V

20231

___lti_
RIS-ORANCIS

DÉPARTEMENT DE L'ESSONNE
VILLE DE RIS-ORANGIS

DECISION N'2023/293
Du vendredi 6 octobre 2023

Fixant les modalités de règlement d'un contrat de prestation de

services pour la mise en place d'une formation sur la thématique <<

Prévenir et agir contre tes violences D passé avec l'établissement
FEMMES SOIIDARITE 91 dans le cadre des formations civiques et

,] - !itgy!!1es de la promotion de volontaires en service Givique
ri

:, ,,,,'i.,,' 1.'
ili +li,-l .i.j.I .',,. ',it,,' . il :

Le' Maire cie Ris-Orangis, Conseiller départemental de l'Essonne,

VU Le Code Général des Collectivités Territoriales,

VU la délibération du Conseil municipal n" 20211109 en date du 7 mai 2021 modiliée par la

délibération n"20221149 du 18 mai 2022relative à la délégation de compétence au Maire,

en apptication des articles L.2122-22 el L.2122-23 du Code Général des Collectivités

Territoriales,

VU le contrat de prestation de services passé avec l'établissement Femmes Solidarité 91,

pour la mise en place d'une formation destinée aux volontaires en Service Civique de la ville

de Ris-Orangis,

CONSIDERANT la proposition d'une formation sur la thématique < Prévenir et agir contre

les violences > à destination des volontaires en Service Civique dans le cadre de leurs

formations civiques et citoyennes,

DÉCIDE

ARTICLE 1"' : DE SIGNER un contrat de prestation de services

avec létabi'lssement Femmes Solidarité 91, SIRET. 785 164

252OOO7O, dont le siège socialest situé 10 Quaide la Borde 91130

RIS-ORANGIS, pour la mise en place d'une formation sur la
thématique < Prévenir et agir contre les violences >> dans le cadre

des formations civiques et citoyennes de la promotion de

volontaires en Service Civique au 10 place Jacques Brel - 91130

RIS-ORANGIS, les jeudis 26 octobre et 2 novembre 2023, de th00
à 12h30.

ARTICLE 2 : L'établissement Femmes Solidarité 91 met en place

et anirnerlne formation à destination des volontaires en Service et
en assure le bon déroulement.

ARTICLE 3 : La ville de Ris-Oran
une intervention qui se dérou
novembre 2023 de th00 à 12h3

gis rémunère l'auto entreprise pour
lera les jeudis 26 octobre et 2
0 pour un total de 800 euros TTC.

Hôtel de ville
Place du Géncral de-G.'ittlle

911i30 !lis-Oratrqis
l. 01 ô!i 02 -2 5'.1

i- 0 I 69 il? 52 .,3
(.lonla.ii 2;illc'I1 s-otïrqir;. lt

(l Ville cle Flis-Orarrgis I F ville-ris-orangis.fr

AR CONTROLE DE LEGALITE : 091-219105210-20231006-2023293a-DE
en date du 17/10/2023 ; REFERENCE ACTE : 2023293a



w

2023t
Le règlement s'effectuera sur présentation de facture après service
effectué.

ARTICLE 4: Le Directeur Général des Services est chargé de
l'exécution de la présente décision dont ampliation sera adressée
à:
- Monsieur le Préfet de l'Essonne,
- Madame le Receveur de Grigny.

Fait à Ris-Orangis, le 6 octobre 2023

Stéphane Raffatti
Maire de Ris-Orangis

Conseiller départemental de l'Essonne

Le Maire certifie sous sa
responsabilité

Le caractère exécutoire de
cet acte :

Transmis en Préfecture

re: 17 ocI,2023
Pubrié re' 1 7 0Cï. 20n
Notifié Ie :

La présente décision peut
faire I'objet d'un recours

Devant le Tribunal
Administratif de Versailles

Dans un délai de deux mois
à compter de sa
publication et de sa
notification.

AR CONTROLE DE LEGALITE : 091-219105210-20231006-2023293a-DE
en date du 17/10/2023 ; REFERENCE ACTE : 2023293a


